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UWM.DZP.243.W/167/2024    Olsztyn 06 lutego 2024 r.
Nr postępowania 34/2024/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym pt. Wykonanie i dostawa akcesoriów oraz materiałów promujących na 

potrzeby jednostek UWM w Olsztynie

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając 

na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące 

postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Część 1:

Pytanie nr 1
Czy można otrzymać zdjęcia artykułów, których wykonania Państwo oczekują? 
Odpowiedź:
Zamawiający udostępni zdjęcia artykułów w osobnym załączniku.

Pytanie nr 2
Czy drukowali Państwo w przeszłości logo School of Medicine UWM na tak małych 

przedmiotach i jego czytelność była zadowalająca?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie były drukowane wcześniej loga na tak małych 

przedmiotach.

Część 3:

Pytanie nr 1:
Czy w cenę produktu należy wliczyć koszt prototypu czy wystarczające jest przesłanie 

wizualizacji? W opisie pracy, w wierszu „Wymagania dodatkowe” znajduje się 

informacja następującej treści:

Prototyp

Przestawienie wizualizacji przed produkcją

Czy wykonana ma być wizualizacja czy prototyp skarpety?

Odpowiedź:
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Zamawiający informuje, że wystarczające jest przesłanie wizualizacji.

Pytanie nr 2:
W jaki sposób należy wypełnić kolumnę C w załączniku nr 1 PARAMETRY 

OFEROWANE?

Kopiować opisy z kolumny B?

Odpowiedzi:
Zamawiający informuje, że w kolumnie C należy wprowadzić parametry oferowane 

przez Wykonawcę spełniające wymagania wskazane w kolumnie B załącznika nr 1 do 

SWZ.

Łączę wyrazy szacunku

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Paulina Gałązka

Tel. 89 524 52 39

e-mail: paulina.galazka@uwm.edu.pl
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